3. מן המובא בהסדר האכיפה עולה, כי במסגרת ההסדר דנא, הודתה החברה כי בתקופה החל מיום 4.7.2016 ועד יום 19.2.2017 (להלן – **"תקופת הפרה"**) הציעה ברשלנות ניירות ערך לציבור שלא על פי תשקיף שאושר על ידי רשות ניירות ערך, וזאת, בניגוד לסעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – **"חוק ניירות ערך"** או **"החוק"**).

4. בין היתר החברה הודתה כי כאשר קיימה שיחות ופגישות עם ניצעים, נאמר להם על ידי נציגיה, כי **ככלל, החברה משקיעה בהשקעות המניבות תשואה של 15% לפחות במסלול ההון ו-10% לפחות במסלול החוב**.

שניים הם החריגים הרלבנטיים לענייננו, כעולה מסעיפי המישנה לסעיף 15 לחוק. **האחד**, החריג שבסעיף 15א(א)(1) לחוק, המתיר הצעה ומכירה של ניירות-ערך ללא תשקיף, כאשר מספר הניצעים מוגבל ל-35 בלבד (ראו, תקנה 2 לתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000: "מספר המשקיעים המרבי לעניין סעיף 15א(א)(1) לחוק הוא שלושים וחמישה"; וראו גם ימין ווסרמן, בעמ' 149; ולאה פסרמן-יוזפוב, **דיני ניירות ערך: חובת הגילוי**, בעמ' 348 (2009)).

השני, החריג בסעיף 15א(א)(4) המתיר פרסום כוונה למכור ניירות ערך בתנאים מסוימים, לפי שיקולי עלות-תועלת, וזאת, מבלי כל איזכור לנתון כספי, או, כל התייחסות לפרטי ההצעה; במיוחד, מחיר הנייר, הריבית או התשואה.

בענייננו, הרשות סברה ואינטו הודתה, כי פעילותה בתקופת ההפרה עלתה כדי הצעה לרכישת "ניירות ערך" כהגדרתם בסעיף 1 לחוק. זאת, בשל אי התקיימותם של שני החריגים הנ"ל לסעיף 15 לחוק. הראשון, משום שקיימה ביחס לכל פרויקט ובכל מסלול באותה תקופה שיחות עם למעלה מ-35 לקוחות, ובכך הפרה את החריג שבסעיף 15א(א)(1) לחוק ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק) התש"ס-2000, לפיו, הצעה או מכירה למספר משקיעים שאינו עולה על 35 מציעים, אין לראותה כהצעה או מכירה לציבור כמשמעותן בחוק.

החריג השני לא התקיים משום שבאותן שיחות עם משקיעים מסרה אינטו ללקוחות מידע אודות תשואות של מסלולי ההשקעה השונים, ובכך הפרה את החריג הקבוע בסעיף 15א(א)(4) לחוק המתיר פרסום כוונה למכור ניירות ערך בתנאים מסוימים, ללא כל איזכור לנתון כספי או כל התייחסות לפרטי ההצעה, כפי שגם התפרש בעמדת הסגל הנ"ל של הרשות.

בכל מקרה, דעתנו היא, בעיקרון, כי אין הצדקה לפיצול סכום העיצום הכספי לתשלומים מרובים, וגרירתו על פני חודשים ושנים, מצב המבטל את אלמנט ההרתעה, והופך את העיצום לחסר משמעו טוב תעשה הרשות אם תיתן דעתה לכלל הזה להבא.

ועדת האכיפה המינהלית על פי חוק ניירות ערך

סוף דבר

25. לאחר שקלול כל הנסיבות והשיקולים המפורטים לעיל, החלטנו לאשר את ההסדר.

ניתן היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019.

עו"ד רוני טלמור

ד"ר מאיר סוקולר

השופטת (בדימו') ב. אופיר תום
יו"ר המותב